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ISM 2010 Berlin - International Swim Meeting - powered by arena
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Wettkampf-Nr. 261

100m Brust Manner Finale
Men's 100m Breaststroke Final

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Offene Wertung

A-Finale
1. Michael JAMIESON
00:29,37 01:02,21

Darren MEW
00:29,15 01:02,72
Sverre NAESS
00:29,75 01:03,24

Luca RESIDORI
00:29,71  01:03,66

Andrew WILLIS
00:29,89 01:03,68

Dawid SZULICH
00:29,90  01:04,12

Alberto CATALANO
00:29,88  01:04,79

Leo ENDRES
00:30,69  01:06,62

Sebastian WIGSTROM
00:31,55 01:07,24

Fjodors MJASOJEDOVS
00:31,58 01:07,51

© © N oo o ~ W DN

=
©

00:58,58 Brenton Rickard
00:58,64 Hugues Duboscq
01:01,12 Oleg Lisogor

1988 GBR
1979 GBR
1992 NOR
1987 ITA

1990 GBR
1990 POL
1989 ITA

1993 GER
1991 NOR
1994 LAT

AUS
FRA

Ukraine Nationalteam

Team Bath ITC

Team Bath ITC

Sarpsborg IL Swim Team
Ispra Swim Planet

Team Bath ITC

Polish Swimming Federation
Ispra Swim Planet

SG Bamberg
Baerumsvommerne

Kipsala Swim Club / Ridzene

27.07.2009 Rome
27.07.2009 Rome

ISM 2008

01:02,21
01:02,72
01:03,24
01:03,66
01:03,68
01:04,12
01:04,79
01:06,62
01:07,24
01:07,51
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Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn

* g5 erfolgt keine Meldegeldrickzahlung

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de



